
 

 

 

 

 

 

 

Poder Legislativo Municipal 

DIÁRIO OFICIAL 
Câmara Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

SEXTA-FEIRA, 11/04/2025 

EDIÇÃO Nº 297 

D4Sign 763a08c1-abcc-40de-b747-fc9f3338609f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEXTA-FEIRA | 11/04/2025 | EDIÇÃO Nº 297 

 

 

Edição disponível em: https://camaracontendasdosincora.publoffice.com.br/diario-oficial/  

 

2 

SUMÁRIO 

1. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 
1.1. AVISO DE LICITAÇÃO 
1.2. EDITAL (LINK) 

https://camaracontendasdosincora.ba.gov.br/arquivo/licitacao/2025/DP/EditalDP01-2025.pdf 
2. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025 

2.1. AVISO DE LICITAÇÃO 
2.2. EDITAL (LINK) 

https://camaracontendasdosincora.ba.gov.br/arquivo/licitacao/2025/DP/EditalDP02-2025.pdf 
3. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 

3.1. AVISO DE LICITAÇÃO 
3.2. EDITAL (LINK) 

https://camaracontendasdosincora.ba.gov.br/arquivo/licitacao/2025/DP/EditalDP03-2025.pdf 

 

 
 

  

 
 

 

 

  

D4Sign 763a08c1-abcc-40de-b747-fc9f3338609f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEXTA-FEIRA | 11/04/2025 | EDIÇÃO Nº 297 

 

 

Edição disponível em: https://camaracontendasdosincora.publoffice.com.br/diario-oficial/  

 

3 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA N° 001/2025 

 

Local: Contendas do Sincorá/BA. 

Órgão: Câmara Municipal de Vereadores 

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação. 

Amparo Legal: art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. 

Tipo: Aviso de Contratação Direta. 

Registro de Preços: Não. 

Data da Publicação no portal da Câmara de Contendas do Sincorá: 11/04/2025. 

Data do início do recebimento de propostas: 14/04/2025 às 08:00hs (Horário de 

Brasília). 

Data do fim do recebimento de propostas: 16/04/2025 às 18:00hs (Horário de 

Brasília). 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar de serviços de 
consultoria, assessoria e gerenciamento na alimentação e conferência do 
Sistema 
Integrado de Gestão e Auditoria – SIGA, em atendimentos as exigências das 
Resoluções do TCM/BA e para prestação de serviços de consultoria técnica 
especializada na área de gestão pública, com foco no monitoramento e suporte 
do sistema e-TCM da Câmara Municipal de Contendas do Sincorá-Bahia. 

 
Informações Complementares: As propostas devem ser encaminhadas para o e-mail 
cmcontendas@hotmail.com, dúvidas entrar em contato pelo telefone (77) 3416-2472. 
 

 
 
 

 

  

D4Sign 763a08c1-abcc-40de-b747-fc9f3338609f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEXTA-FEIRA | 11/04/2025 | EDIÇÃO Nº 297 

 

 

Edição disponível em: https://camaracontendasdosincora.publoffice.com.br/diario-oficial/  

 

4 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 001/2025 

EDITAL 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 

https://camaracontendasdosincora.ba.gov.br/arquivo/licitacao/2025/DP/EditalDP01-2025.pdf 

  

 

  

D4Sign 763a08c1-abcc-40de-b747-fc9f3338609f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEXTA-FEIRA | 11/04/2025 | EDIÇÃO Nº 297 

 

 

Edição disponível em: https://camaracontendasdosincora.publoffice.com.br/diario-oficial/  

 

5 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA N° 002/2025 

 

Local: Contendas do Sincorá/BA. 

Órgão: Câmara Municipal de Vereadores 

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação. 

Amparo Legal: art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. 

Tipo: Aviso de Contratação Direta. 

Registro de Preços: Não. 

Data da Publicação no portal da Câmara de Contendas do Sincorá: 11/04/2025. 

Data do início do recebimento de propostas: 14/04/2025 às 08:00hs (Horário de 

Brasília). 

Data do fim do recebimento de propostas: 16/04/2025 às 18:00hs (Horário de 

Brasília). 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada da área de contabilidade para prestar 
serviços de Assessoria Contábil ao Setor de Recursos Humanos, na implantação, 
desenvolvimento das rotinas e capacitação dos servidores e no auxílio no envio das 
informações ao e-Social, informações a DCTF-WEB, informações a ECF-REINF, 
informações a RAIS e demais informações referentes ao setor de Recursos Humanos da 
Câmara Municipal. 
 
 
Informações Complementares: As propostas devem ser encaminhadas para o e-mail 
cmcontendas@hotmail.com, dúvidas entrar em contato pelo telefone (77) 3416-2472. 
 

 
 

  

D4Sign 763a08c1-abcc-40de-b747-fc9f3338609f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEXTA-FEIRA | 11/04/2025 | EDIÇÃO Nº 297 

 

 

Edição disponível em: https://camaracontendasdosincora.publoffice.com.br/diario-oficial/  

 

6 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 002/2025 

EDITAL 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 

https://camaracontendasdosincora.ba.gov.br/arquivo/licitacao/2025/DP/EditalDP02-2025.pdf 

 

  

D4Sign 763a08c1-abcc-40de-b747-fc9f3338609f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEXTA-FEIRA | 11/04/2025 | EDIÇÃO Nº 297 

 

 

Edição disponível em: https://camaracontendasdosincora.publoffice.com.br/diario-oficial/  

 

7 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA N° 003/2025 

 

Local: Contendas do Sincorá/BA. 

Órgão: Câmara Municipal de Vereadores 

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação. 

Amparo Legal: art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. 

Tipo: Aviso de Contratação Direta. 

Registro de Preços: Não. 

Data da Publicação no portal da Câmara de Contendas do Sincorá: 11/04/2025. 

Data do início do recebimento de propostas: 14/04/2025 às 08:00hs (Horário de 

Brasília). 

Data do fim do recebimento de propostas: 16/04/2025 às 18:00hs (Horário de 

Brasília). 

 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de captação e produção de 
imagem e vídeo dos eventos e atividades institucionais, incluindo transmissão ao vivo 
(streaming) de sessões e criação de peças digitais para as redes sociais oficiais da 
Câmara Municipal. 
 
Informações Complementares: As propostas devem ser encaminhadas para o e-mail 
cmcontendas@hotmail.com, dúvidas entrar em contato pelo telefone (77) 3416-2472. 
 

 
 

  

D4Sign 763a08c1-abcc-40de-b747-fc9f3338609f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEXTA-FEIRA | 11/04/2025 | EDIÇÃO Nº 297 

 

 

Edição disponível em: https://camaracontendasdosincora.publoffice.com.br/diario-oficial/  

 

8 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 003/2025 

EDITAL 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 

https://camaracontendasdosincora.ba.gov.br/arquivo/licitacao/2025/DP/EditalDP03-2025.pdf 

 

D4Sign 763a08c1-abcc-40de-b747-fc9f3338609f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



9 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de April de 2025, 19:17:25

Edicao-297 pdf
Código do documento 763a08c1-abcc-40de-b747-fc9f3338609f

Assinaturas
KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

11 Apr 2025, 22:16:48
Documento 763a08c1-abcc-40de-b747-fc9f3338609f criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2025-04-11T19:16:48-03:00

11 Apr 2025, 22:17:04
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2025-04-11T19:17:04-03:00

11 Apr 2025, 22:17:18
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155 Assinou Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 179.222.130.48
(b3de8230.virtua.com.br porta: 8512). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB,OU=AC SAFEWEB RFB v5,OU=A1,CN=KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS
LT:33864512000155. - DATE_ATOM: 2025-04-11T19:17:18-03:00

Hash do documento original
(SHA256):34535e27ed7052bada9d83d888f9a424e48eb229d4ee4810e2a388f18ffa343c
(SHA512):fa3b1da1d98667e57240dbddd26b9c899139534abdf0a3402f9a407ba230b7aa99dfc752b74e8df59e437d8f3a11e7ad75f7beddb34dcc1083d7b5253270a806

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.


		2025-04-11T19:17:35-0300




